JlykmaHoB UnbHyp UnbBepoBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. 1MUO
Homep
3aKJsloumMBLLEe Data
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocTaBJieHus
nposepeHue oT4yeTa
oueHKe
OLEHKH
N.0310- 4ro JiykmaHos
03.10.2021
21 n.n.
Ne0310- Yo JlykmaHoB
04.10.2021
211 n.n.
N:0410- 4MNo JlykmaHoB 04.10.2021
21 n.n.
Ne0410- 4yno n
0410 O Nykmaios 04.10.2021
121 n.n.
Ne0510- 4no JlykmaHoB
.10.2021
21 n.n. 05.10.20
Ne0710- 4yno n
0710 O flykmaros 07.10.2021
21 n.n.
N.0810- 4ro JiykmaHos
08.10.2021
21 n.n.
Ne1310- 4ro JiykmaHos
10.10.2021
21 n.n.
N.0610- 4ro JiykmaHos
06.10.2021
21 n.n.

CBepeHun

JlykmaHoB NnbHyp NibBepoBmY

002975
17.01.2008
Bu
ObObBbeKT A .
onpepnenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTH

HEeOBMXUMOCTb PbIHOYHaA

HeOABMXUMOCTb PbIHOYHaA

HeOABNXUMOCTb PbIHOYHaA

HeOABNXUMOCTb PbIHOYHaA

HeOABNXUMOCTb PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
HeOBMXUMOCTb

JINKBUOALMOHHAsA
PbIHOYHASA 1
HeOBUXXUMOCTb
JINKBUOALMOHHAsA
PbIHOYHAS 1
HeOBUXVNMOCTb

nMMKBMJaLUMNOHHaA

HeEABVMXXNMOCTb pPbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTW

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN



Ne1010-
21

Ne1310-
211

Ne1410-
21

Ne1510-
21

Ne1510-
211

Ne1510-
212

Ne1710-
21

Ne1710-
211

Ne1810-
21

Ne1910-
211

Ne2010-
21

Ne 2010-
211

Ne2310-
21

Ne 2510-
21

Ne2610-
21

Ne 2610-
21

4ro JlykmaHos
n.n.

4Yro JiykmaHos
n.n.

4Mno JlykmaHoB
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4rio JiykmaHos
n.n.

4Yro JlykmaHoB
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

Yo JlykmaHoB
n.n.

4Yro JlykmaHoB
n.n.

4Yro JlykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

11.11.2021

13.10.2021

15.10.2021

15.10.2021

17.10.2021

18.10.2021

17.10.2021

14.10.2021

18.10.2021

19.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

23.10.2021

25.10.2021

27.10.2021

26.10.2021

HeO4BNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeEABVXXNMOCTb

HeOABMXUMOCTb

AMTC

HeOBMXUMOCTb

HeABV>XXNMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeABVXXNMOCTb

PbIHOYHaA M
nMMKBUAaLNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMKBNAgauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
nMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
nMKBNaaLlMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUAaLNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA n
NMMKBNJaLUNOHHaA

PbIHOYHaAA N
nMMKBNaaLMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA M
nMMKBUaaLMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBNgalMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUNA4aLUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOTO0
MMmyulecTBa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



Ne2710-
21

Ne 2810-
21

Ne2910-
21

Ne0111-
21

Ne 0211-
21

N0411-
211

N.0811-
21

Ne1111-
21

Nel211-
21

Ne1411-
21

Nel511-
21

Nel611-
21

Nel611-
121

Ne1811-
21

Ne2011-
21

Ne2111-
21

4ro JlykmaHos
n.n.

4Yro JiykmaHos
n.n.

4Mno JlykmaHoB
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4rio JiykmaHos
n.n.

4Yro JlykmaHoB
n.n.

4Yro JlykmaHos
n.n.

4ro JlykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4o JlykmaHoB
n.n.

4o JlykmaHoB
n.n.

4ro JlykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

27.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

14.11.2021

02.11.2021

06.11.2021

08.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

14.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

16.11.2021

18.11.2021

20.11.2021

21.11.2021

HeO4BNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeEABVXXNMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeaBNXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

PbIHOYHaA M
nMMKBUAaLNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMKBNAgauMOHHaA

PbIHOYHAsA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA n
nMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
nMKBNaaLlMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaaLNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
nMKBMgaLlMOHHaA

PbIHOYHaA N
nMKBNgaLlMoOHHasA

PbIHOYHaAA K
nMKBNgalMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLMNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLNOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



Ne2311-
21

Ne2411-
21

Ne2411-
211

Ne2511-
21

Ne2811-
211

Ne2611-
21

Ne2811-
21

Ne2811-
211

Ne2911-
21

Ne3011-
21

Ne0112-
21

Ne0312-
21

Ne0412-
21

Ne0412-
211

Ne0512-
21

N0612-
21

4ro JlykmaHos
n.n.

4Yro JiykmaHos
n.n.

4Mno JlykmaHoB
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4rio JiykmaHos
n.n.

4Yro JlykmaHoB
n.n.

4Yro JlykmaHos
n.n.

4ro JlykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4o JlykmaHoB
n.n.

4o JlykmaHoB
n.n.

4ro JlykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

10.12.2021

25.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

28.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

03.12.2021

04.12.2021

05.12.2021

13.12.2021

06.12.2021

HeO4BNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeEABVXXNMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeaBNXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

PbIHOYHaA M
nMMKBUAaLNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMKBNAgauMOHHaA

PbIHOYHAsA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA n
nMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
nMKBNaaLlMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaaLNOHHaA

PbIHOYHaA n
nMMKBNAgaLNOHHaA

PbIHOYHaA n
nMMKBUA4auUNOHHaA

PbIHOYHaA n
nMKBMgaLlMOHHaA

PbIHOYHaA N
nMKBNgaLlMoOHHasA

PbIHOYHaAA K
nMKBNgalMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLMNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLNOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



N.0812-
21

N20812-
211

Nel212-
21

Nel312-
21

Nel312-
211

Ne1912-
21

Ne2112-
21

Ne2312-
21

Ne2312-
211

Ne2512-
21

Ne2812-
21

Ne2912-
21

Ne2912-
211

Ne3012-
21

Ne3012-
211

4ro JlykmaHos
n.n.

4Yro JiykmaHos
n.n.

4Mno JlykmaHoB
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4rio JiykmaHos
n.n.

4Yro JlykmaHoB
n.n.

4Yro JlykmaHos
n.n.

4ro JlykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4ro JiykmaHos
n.n.

4o JlykmaHoB
n.n.

4o JlykmaHoB
n.n.

4ro JlykmaHos
n.n.

08.12.2021

09.12.2021

12.12.2021

14.12.2021

13.12.2021

19.12.2021

21.12.2021

23.12.2021

24.12.2021

25.12.2021

28.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

31.12.2021

HeO4BNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeEABVXXNMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeaBNXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

PbIHOYHaA M
nMMKBUAaLNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMKBNAgauMOHHaA

PbIHOYHAsA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA n
nMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
nMKBNaaLlMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaaLNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
nMMKBUA4auUNOHHaA

PbIHOYHaA n
nMKBMgaLlMOHHaA

PbIHOYHaA N
nMKBNgaLlMoOHHasA

PbIHOYHaAA K
nMKBNgalMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



