Лукманов Ильнур Ильверович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Лукманов Ильнур Ильверович 002975				
						17.01.2008
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
№0310- 21	ЧПО Лукманов И.И.	03.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
№0310- 211	ЧПО Лукманов И.И.	04.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
№0410- 21	ЧПО Лукманов И.И.	04.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
№0410- 121	ЧПО Лукманов И.И.	04.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
№0510- 21	ЧПО Лукманов И.И.	05.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
№0710- 21	ЧПО Лукманов И.И.	07.10.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
№0810- 21	ЧПО Лукманов И.И.	08.10.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
№1310- 21	ЧПО Лукманов И.И.	10.10.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
№0610- 21	ЧПО Лукманов И.И.	06.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	

№1010- 21	ЧПО Лукманов И.И.	11.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№1310- 211	ЧПО Лукманов И.И.	13.10.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№1410- 21	ЧПО Лукманов И.И.	15.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№1510- 21	ЧПО Лукманов И.И.	15.10.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№1510- 211	ЧПО Лукманов И.И.	17.10.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№1510- 212	ЧПО Лукманов И.И.	18.10.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№1710- 21	ЧПО Лукманов И.И.	17.10.2021	АМТС	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
№1710- 211	ЧПО Лукманов И.И.	14.10.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№1810- 21	ЧПО Лукманов И.И.	18.10.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№1910- 211	ЧПО Лукманов И.И.	19.10.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2010- 21	ЧПО Лукманов И.И.	20.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№ 2010- 211	ЧПО Лукманов И.И.	20.10.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2310- 21	ЧПО Лукманов И.И.	23.10.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 2510- 21	ЧПО Лукманов И.И.	25.10.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2610- 21	ЧПО Лукманов И.И.	27.10.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 2610- 21	ЧПО Лукманов И.И.	26.10.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

№2710- 21	ЧПО Лукманов И.И.	27.10.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 2810- 21	ЧПО Лукманов И.И.	28.10.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2910- 21	ЧПО Лукманов И.И.	29.10.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№0111- 21	ЧПО Лукманов И.И.	14.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 0211- 21	ЧПО Лукманов И.И.	02.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№0411- 211	ЧПО Лукманов И.И.	06.11.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№0811- 21	ЧПО Лукманов И.И.	08.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№1111- 21	ЧПО Лукманов И.И.	12.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№1211- 21	ЧПО Лукманов И.И.	12.11.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№1411- 21	ЧПО Лукманов И.И.	14.11.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№1511- 21	ЧПО Лукманов И.И.	16.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№1611- 21	ЧПО Лукманов И.И.	17.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№1611- 121	ЧПО Лукманов И.И.	16.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№1811- 21	ЧПО Лукманов И.И.	18.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2011- 21	ЧПО Лукманов И.И.	20.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2111- 21	ЧПО Лукманов И.И.	21.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

№2311- 21	ЧПО Лукманов И.И.	10.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2411- 21	ЧПО Лукманов И.И.	25.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2411- 211	ЧПО Лукманов И.И.	24.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2511- 21	ЧПО Лукманов И.И.	25.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2811- 211	ЧПО Лукманов И.И.	25.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2611- 21	ЧПО Лукманов И.И.	26.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2811- 21	ЧПО Лукманов И.И.	28.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2811- 211	ЧПО Лукманов И.И.	29.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2911- 21	ЧПО Лукманов И.И.	30.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№3011- 21	ЧПО Лукманов И.И.	30.11.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№0112- 21	ЧПО Лукманов И.И.	01.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№0312- 21	ЧПО Лукманов И.И.	03.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№0412- 21	ЧПО Лукманов И.И.	04.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№0412- 211	ЧПО Лукманов И.И.	05.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№0512- 21	ЧПО Лукманов И.И.	13.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№0612- 21	ЧПО Лукманов И.И.	06.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

№0812- 21	ЧПО Лукманов И.И.	08.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№0812- 211	ЧПО Лукманов И.И.	09.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№1212- 21	ЧПО Лукманов И.И.	12.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№1312- 21	ЧПО Лукманов И.И.	14.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№1312- 211	ЧПО Лукманов И.И.	13.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№1912- 21	ЧПО Лукманов И.И.	19.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2112- 21	ЧПО Лукманов И.И.	21.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2312- 21	ЧПО Лукманов И.И.	23.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2312- 211	ЧПО Лукманов И.И.	24.12.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№2512- 21	ЧПО Лукманов И.И.	25.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2812- 21	ЧПО Лукманов И.И.	28.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2912- 21	ЧПО Лукманов И.И.	29.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№2912- 211	ЧПО Лукманов И.И.	29.12.2021	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№3012- 21	ЧПО Лукманов И.И.	30.12.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3012- 211	ЧПО Лукманов И.И.	31.12.2021	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости